МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРУДИЩИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМ. И.М. ПАНКОВА»

ПРИКАЗ
от «26»июня 2023 года № 105

«О создании Центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка Роста»

В целях обеспечения реализации в 2023 году мероприятий федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,
регионального проекта «Современная школа» приоритетной программы
«Образование», на основании распоряжении Правительства Тульской области от
17.12.2020г №999-р «Об утверждении Концепции создания в Тульской области
Центров образования «Точка Роста» и приказа комитета по социальным вопросам
АМО Веневский район от 20.12.2021г. №286 «О создании в Веневском районе
Центров образования естественно-научной и технологической направленности
«Точка Роста» в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МОУ «Прудищинский ЦО им. И.М. Панкова» Центр

образования естественно-научной и технологической направленности
«Точка Роста».

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка Роста» Зотову Снежану Юрьевну,
учителя химии, биологии с 01.09.2023 года.

3. Утвердить:
3.1. Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка Роста»
3.2. Медиаплан по информационному сопровождению Центра

образования естественно-научной и технологической направленности
«Точка Роста».

3.3. Перечень индикаторов и показателей реализации мероприятий по
созданию и функционированию Центра образования естественно
научной и технологической направленности «Точка Роста».

3.4. Должностные инструкции руководителя Центра образования
естественно-научной и технологической направленности «Точка
Роста».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.